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RELACJA Z KONFERENCJI „NOWOCZESNE ROZWIĄZANIA W
PRZEMYŚLE ELEKTROENERGETYCZNYM I AUTOMATYCE” W

ODDZIALE GLIWICKIM SEP

W dniu 8 listopada 2024 roku w ogródku piwnym Pub&Bar w Knurowie odbyła się konferencja
„Nowoczesne rozwiązania w przemyśle elektroenergetycznym i automatyce”. Po wspólnym i
jednocześnie smakowitym obiedzie, uczestnicy byli gotowi na część merytoryczną, którą ze
znaną wszystkim energią otworzył gospodarz spotkania, kol. Jerzy Krawczyk.

Pierwszym prelegentem był pan Tomasz Płachta z firmy Baks Kazimierz Sielski, który przykuł
uwagę zgromadzonych prezentacją pt. „Dobór zabezpieczeń antykorozyjnych i dobór tras
kablowych firmy Baks”. Uczestnicy mieli okazję poznać szczegółowe rozwiązania w zakresie
zabezpieczania elementów instalacji przed korozją oraz zasady właściwego doboru tras
kablowych, będące kluczowe dla trwałości i bezpieczeństwa infrastruktury elektrycznej.

Drugą prelekcję poprowadził Pan Jarosław Kohlbek, przedstawiciel firmy WAGO ELWAG Sp. z o.o.
Jego wystąpienie skupiło się na innowacyjnych rozwiązaniach stosowanych w zakładach
przemysłowych, które mają na celu redukcję zużycia energii elektrycznej pobieranej z sieci
energetycznej. W jego prezentacji szczególne miejsce zajmowała tytułowa „mikrosieć”.
Kluczowym elementem, umożliwiającym poprawne działanie mikrosieci był system zarządzania
energią. Prezentacja wzbudziła szerokie zainteresowanie uczestników.

Na zakończenie sesji wystąpił pan Marcin Kubat z firmy Badger Meter, który zaprezentował
produkty Bedger Meter. Nakreślił możliwości nowoczesnych rozwiązań stosowanych podczas
monitorowania przepływu i jakości wody, które firma wdraża w różnych obszarach przemysłu ,
dostosowując je do specyficznych potrzeb technicznych oraz operacyjnych klientów.

Konferencję zakończyło spotkanie koleżeńskie, podczas którego uczestnicy zgodnie podkreślali,
że konferencja była nie tylko bogata w wiedzę, ale również przyjemnie spędzonym czasem – w
sam raz na połączenie teorii i praktyki z dawką dobrego humoru. Szczególne podziękowania
należą się koledze Jerzemu Krawczykowi, który co roku z zaangażowaniem organizuje to
spotkanie, zapewniając jego wysoki poziom merytoryczny i przyjemną atmosferę.

Zapraszamy do śledzenia kolejnych wydarzeń organizowanych przez nasz Oddział SEP, gdzie
wiedza, innowacja i networking tworzą jedyną w swoim rodzaju przestrzeń dla branżowych
profesjonalistów, często zaskakując nawet najbardziej obeznanych uczestników!
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